Diário Oficial Eletrônico  n. 10.358 22 de dezembro de 2020 Página 61

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Cargo: Técnico Penitenciário
Função: Agente Penitenciário
Área: Segurança e Custódia - Feminino

NOME IDENTIDADE NF CLAS.
Silvia Alves Cabral 842103 SSP/MS 147,41 86º

CAMPO GRANDE-MS, 18 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 058/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso
VII;

RESOLVE:

Tornar público no (Anexo I) o DEFERIMENTO DA MATRÍCULA, realizada na Academia de Polícia Civil
Delegado Júlio Cesar da Fonte Nogueira, no dia 21 de dezembro de 2020, da candidata convocada pelo EDITAL
n. 98/2020 – SAD/SEJUSP/PCMS/AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA, referente a Fase VIII: Curso de Formação
Policial, para a função de Escrivão de Polícia Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça
e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/APJ/PCMS/2017.

Campo Grande/MS, 21 de dezembro de 2020.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

ANEXO I - EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 058/2020
 (MATRÍCULA DEFERIDA)

N. INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO
1 211704 ANA CAROLINA REZENDE OLIVEIRA Escrivão de Polícia Judiciária

Campo Grande/MS, 21 de dezembro de 2020.

Devair Aparecido Francisco
Delegado de Polícia

Diretor da Academia de Polícia Civil

EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/ N. 059/2020

O DIRETOR DA ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL DELEGADO JÚLIO CESAR DA FONTE NOGUEIRA –
ACADEPOL/MS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o que dispõe o Decreto n. 12.218, de 28 de dezembro de 2006 no seu artigo 142, inciso
VII, e o EDITAL n. 1/2017 – SAD/SEJUSP/PCMS/AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA;

Considerando o teor do Ofício n. 5768/DGVS/GAB/SES/2020, que não apresentou nenhuma consideração
contrária a presente convocação;

Considerando necessidade de concluir a Fase VIII: Curso de Formação Policial, para a função de Escrivão
de Polícia Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SAD/SEJUSP/
APJ/PCMS/2017;

CONVOCA a candidata relacionada no ANEXO I para se apresentar na Academia de Polícia Civil Delegado
Júlio Cesar da Fonte Nogueira, situada a Rua Delegado Osmar de Camargo, s/n, Bloco XV - Parque dos Poderes,
no dia 04/01/2021, a partir das 07h00min para início de AULAS TÉCNICAS;